СЛУЖБА ПО ОРГАНИЗАЦИОННОМУ ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МИРОВЫХ
СУДЕЙ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

- 2019г. №

г. Калуга

О внесении изменений в приказ службы
по организационному обеспечению
деятельности мировых судей Калужской
области от 18.04.2018 №70п «О
закреплении кодов классификации
доходов областного бюджета» (в редакции
приказов от 22.10.2018 №176п, от
19.11.2018 №183п)

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, с
приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 №85н «О порядке
формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их
структуре и принципах назначения»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Пункт 1 дополнить абзацами девятым - десятым следующего содержания:
« - 1 16 10056 02 0000 140 - платежи в целях возмещения убытков, причиненных

уклонением от заключения с государственным органом субъекта Российской Федерации
(казенным учреждением субъекта Российской Федерации) государственного контракта (за
исключением государственного контракта, финансируемого за счет средств дорожного
фонда субъекта Российской Федерации);

- 1 16 07090 02 0000 140 - иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в
соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего
исполнения обязательств перед государственным органом субъекта Российской
Федерации, казенным учреждением субъекта Российской Федерации.»

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на
правоотношения, возникающие при составлении и исполнении бюджетов бюджетной
системы Российской Федерации, начиная с бюджетов на 2020 год (на 2020 год и на
плановый период 2021 и 2022 годов).

Начальник службы И.В. Илкина